Проект
подготовлен департаментом

городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ________ 2013                                                                               № _____

О признании утратившим силу постановления Администрации города от 30.07.2010  № 3731
«О долгосрочной целевой

программе «Энергосбережение

и повышение энергетической

эффективности в муниципальном

образовании городской округ город

Сургут на период 2010-2015 годы

и на перспективу до 2020 года»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), в целях приведения в соответствие с действующим       законодательством муниципальных правовых актов Администрации города:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города        от 30.07.2010 № 3731 «О долгосрочной целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании городской округ город Сургут на период 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года» (с изменениями от 14.07.2011 № 4442, 16.08.2011 № 5321, 04.10.2011 № 6502, 15.06.2012 № 4449, 08.10.2012 № 7817,  29.11.2012 №  9185, 09.07.2013 № 4858, 30.12.2013 № 9797).

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации города В.В. Базарова.

Глава города

                Д.В. Попов
Вдовыкина
524432